广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2008〕122号

转发环境保护部办公厅关于加强国控重点污染源
监督性监测的通知

各地级以上市环保局：

现将环境保护部办公厅《关于加强国控重点污染源监督性监测的通知》（环办〔2008〕53号）转发给你们，请按通知要求认真贯彻落实。各市承担污染源监督性监测的各级环境监测部门，将污染源监督性监测数据报省环境监测部门汇总、审核后上报。

广东省环境保护局办公室
二○○八年九月四日

主题词：环保  污染源  监测  转发  通知

广东省环境保护局办公室           2008年9月4日印发

[image: image1.png]B #

SSRGS

3 4 (2008)53 &

% F s 5 8 R R
B R A i s

A4 HHR ERTHREARPRT) . FRAFBRRAFRER
PR

2008 4% —FRARBANUAKEXRY  ELELT LH
CEFMBERN TP FEETRERK. LW R TR N, R
CHEERTRANELEATEREERENEA R RN AR LN
R ARELEA TR RE RSN T AT, § T E% %
NEEBRS T HRBRBRANEREE . AB 0T,

— EREERERE AR AL R AN I hEEE,
vES TS TGRS

[image: image2.png]CEFEERER(ZESRALERSENAEIER
(2007336 &) #(2008 4 & B 3 3F W W T 4 3+ X DGR 4 (200818
CPWER HERERTRET RSN, N RSN

S T AT ARMNEREAS AL ERARARE, MR

R E-R LR AR, A LR EAG RN ER BN K
. - |
REAAERTFRERE AAZAEFRELE LS RRE
BRERNE (T RO FEB TR ER I RERAXARRS
kA E, ' |

EEA:HE BE SRE EN B8
B R.PERFEN RN o
RERFBALXT - 200847 A 15 BH XK

—_ 2 —